
 

ZVEJNIEKDIENAS SPORTA SVĒTKI „NAGĻI-2014.” 

NOLIKUMS 
 

Mērķis, uzdevums. 

 

1. Radīt iespēju sportotgribošiem cilvēkiem ne tikai mūsu pagastā, bet arī 

viesiem, pierādīt savu meistarību dažādos sporta veidos. 

2. Stiprināt un popularizēt iesāktās „Zvejniekdienas” sporta un aktīvās atpūtas 

tradīcijas. 

3. Veicināt sadarbību sportā, kultūrā un ekonomikā starp pagastiem un 

novadiem. 

 

Laiks, vieta. 

 

Sacensības notiks 2014.gada 12.jūlijā, Nagļu pagasta sporta laukumā. 

Makšķerēšanas, laivu cīņas, zivju brišanas sacensības notiks pie ūdenskrātuves 

slūžām. 

Pārējās disciplīnas- pagasta sporta laukumā un skvērā pie skolas ēkas (pretī ieejai 

sporta laukumā). 

 

Dalībnieki. 

 

Sacensībās var piedalīties visi interesenti bez ierobežojumiem. Katrs dalībnieks 

novērtē savu fizisko sagatavotību un pats atbild par savu veselības stāvokli.  

Tiem, kuri vēlas ņemt aktīvu dalību dažādās jautrās stafetēs, jāņem līdzi vecas 

kedas un bikses, jānodrošinās ar sausu maiņas apģērbu, kā arī jābūt gataviem 

izģērbties līdz minimumam. 

 

Sporta svētku programma: 

 

Svētki sāksies ar makšķerēšanas sacensībām plkst.6.00 pie ūdenskrātuves 

slūžām. 

8.00-10.30 dažādas sacensības uz ūdens. 

Sporta svētku atklāšana plkst. 10.30 Nagļu pagasta sporta laukumā.  

Pēc tam sekos sacensības sporta laukumā un skvērā – pretī sporta laukumam. 

No 11.30 darbosies piepūšamā Mega atrakcija un dažādas sacensības 

bērniem. 

12.00-13.00 skvērā pie skolas notiks paraugdemonstrējumi lentošanā, kurus 

vēlāk varēs izmēģināt katrs intresents.  

Visas dienas garumā notiks dažādas jautras stafetes un atrakcijas, par kuru norises 

laiku tiks ziņots uz laukuma.  



Sacensību norises laiks var nedaudz mainīties, atkarībā no laika apstākļiem un  

pieteikušos dalībnieku skaita. 

Plkst. 17.00 svētku koncerts. 

 

Sacensību veidi un vērtēšana. 

 

6.00 – 10.50  sacensības pie ūdenskrātuves slūžām: 

  

 

6.00 - 9.00 Makšķerēšanas sacensības. 

Dalībnieku pulcēšanās plkst.6.00 pie slūžām. Katram dalībniekam līdzi jābūt 

vienai makšķerei un tīkliņam. Vērtēšana individuāli-pieaugušie, bērni. 

 

8.00 – 9.00 Laivu cīņas. 

Komandā 3 dalībnieki (1vīr.+ 1.siev. un trešais pēc izvēles).Vērtē komandas. 

 

9.00-10.00 Ūdens atrakcijas. 

Vērtēšana individuāli – sievietes, vīrieši. 

 

9.30-10.30 Zivju brišanas sacensības. 

Komandā 3 dalībnieki(līdzi jāņem vecās kedas un rezerves bikses). 

 

11.30 – 20.00 sacensības  sporta laukumā: 

 

1. Volejbols - komandā 4 vīrieši un 2 sievietes. 

2. Pludmales volejbols - komandā 2 vīrieši un 1 sieviete 

 

11.30 – 15.00  

1. Šautriņu mešana-vērtēšana individuāli- sievietes, vīrieši, bērni. 

2. Zābaka mešana-vērtēšana individuāli- sievietes, vīrieši, bērni. 

 

14.00-16.00 

 Slapjās cīņas- vērtēšana individuāli pieaugušajiem (vēsā laikā un lietū konkrētās  

sacensības var atcelt). 

16.00-17.00  

Jautrās sacensības „Lidojošis  pārsteigums” 

Komandā 2 dalībnieki( vīrietis un sieviete).Vērtē pieaugušo un bērnu komandas. 

18.00 – 19.30  

 Roku laušanas sacensības. 

Vērtē individuāli -vīrieši, sievietes. 

 

 

 



12.00-18.00 sacensības skvērā pie skolas ēkas (pretī ieejai sporta laukumā): 

 

12.00 – 16.00 extrēmā šķēršļu pārvarēšana „Zutis zirņos”. 

Vērtē individuāli - sievietes, vīrieši, meitenes, zēni un 

komandas - 3 dalībnieki (pēc izvēles). 

12.00-18.00 lentošana. 

 

Apbalvošana. 

 

Sacensību uzvarētāji tiks apbalvoti ar diplomiem un medaļam: 

1.svētku atklāšanā (rīta cēliena sacensību uzvarētāji). 

2. sacensību noslēgumā. 

 

Vadība. 

 

Sacensības organizē Nagļu pagasta pārvalde. 

 

Sacensību galvenais tiesnesis J. Macāns  un  I.Benjava 

 

Telefons uzziņām : 28342286, 29165392 

 

Pēc sacensībām zaļumballe sportlaukumā (lietus gadījumā-Nagļu TN). 

 

Bezmaksas pasākums.  

 

Visi laipni gaidīti Nagļos! 
 

 

 

 


